
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: OFICIALIZACIÓN PADRÓN DOCENTE ESCUELA DE GEOLOGÍA

 
OFICIALIZACIÓN PADRÓN DOCENTE ESCUELA DE GEOLOGÍA 

 

Siendo  las 11:00 horas del día 1 de Octubre del 2021 en la Facultad de Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales (Edificio C.U), en Av. Vélez Sarsfield 1611 de la Ciudad de Córdoba, se
reúne la Junta Electoral designada por Resolución Nº RD-2021-1285-E-UNC-DEC#FCEFYN   
        para actuar en el acto eleccionario, a los efectos de resolver la Oficialización de padrón del
claustro Docentes, para la Escuela de Geología a saber; 

 

Considerando, el listado de Docentes remitido a esta Junta Electoral  por la Escuela de Geología,
las observaciones realizadas por los apoderados de las lista de candidatos oficializadas,
oportunamente convocados, EX-2021-00567503- -UNC-ME#FCEFYN, y los  informes del
Área Personal de esta Facultad, esta Junta Electoral RESUELVE: Oficializar el Padrón 
Docentes  de Profesores Titulares, Adjuntos y Asistentes para la elección de la Escuela de
Geología según listado que como Anexo I se adjunta a la presente.

 

                 Procédase según lo resuelto, PUBLÍQUESE EN DIGESTO ELECTRÓNICO  Y
PÁGINA WEB DE LA FACULTAD Y NOTIFÍQUESE.

 

La Junta Electoral da por terminado este acto, previa lectura y ratificación firmando los presentes
en lugar y hora indicados supra. .---------

















	fecha: Viernes 1 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-34-E-UNC-JE#FCEFYN
		2021-10-01T13:07:49-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Luis FUNES
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-01T13:18:27-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-01T13:18:33-0300
	GDE UNC




